
ZARZĄDZENIE NR 78 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1) Dochody budżetu wynoszą 230.056.959,30 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 219.233.925,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.823.033,86 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 258.300.478,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 218.845.033,91 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 39.455.444,39 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B778AAB-CC18-422E-9251-8F13B83B3EF7. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 78
z dnia 2022-03-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza854 65 000,000,00 65 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 65 000,000,00 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 65 000,000,00 65 000,00

RAZEM DOCHODY 65 000,00229 991 959,30 230 056 959,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B778AAB-CC18-422E-9251-8F13B83B3EF7. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 78
z dnia 2022-03-31

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 925 619,00 6 925 619,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -40 000,004 514 119,00 4 474 119,00

Wydatki bieżące -40 000,00 849 300,00889 300,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40 000,00 812 500,00852 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 40 000,002 361 500,00 2 401 500,00

Wydatki bieżące 20 000,00 1 781 500,001 761 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 1 682 500,001 662 500,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 620 000,00600 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 000,00 620 000,00600 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 325 829,67 2 325 829,67

Straż gminna (miejska)75416 -5 424,001 659 569,67 1 654 145,67

Wydatki bieżące -5 424,00 1 654 145,671 659 569,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 424,00 282 981,67288 405,67

Pozostała działalność75495 5 424,00209 890,00 215 314,00

Wydatki bieżące 5 424,00 115 314,00109 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 424,00 115 314,00109 890,00

Oświata i wychowanie801 0,0081 782 885,85 81 782 885,85

Szkoły podstawowe80101 1 970,0048 909 318,10 48 911 288,10

Wydatki bieżące 1 970,00 47 673 930,1047 671 960,10

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 970,00 39 148 859,0039 146 889,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -8,001 723 295,91 1 723 287,91

Wydatki bieżące -8,00 1 723 287,911 723 295,91

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-8,00 1 606 608,001 606 616,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B778AAB-CC18-422E-9251-8F13B83B3EF7. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świetlice szkolne80107 -1 962,002 696 880,45 2 694 918,45

Wydatki bieżące -1 962,00 2 694 918,452 696 880,45

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 962,00 2 569 859,002 571 821,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 65 000,00440 000,00 505 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 65 000,0030 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące 65 000,00 95 000,0030 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

65 000,00 95 000,0030 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 391 392,37 31 391 392,37

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -153 750,005 912 700,00 5 758 950,00

Wydatki bieżące -153 750,00 5 448 950,005 602 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-153 750,00 5 448 950,005 602 700,00

Pozostała działalność90095 153 750,002 854 638,38 3 008 388,38

Wydatki bieżące 163 750,00 1 265 388,381 101 638,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

163 750,00 1 232 328,381 068 578,38

Wydatki majątkowe -10 000,00 1 743 000,001 753 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-10 000,00 1 043 000,001 053 000,00

RAZEM WYDATKI 65 000,00258 235 478,30 258 300 478,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B778AAB-CC18-422E-9251-8F13B83B3EF7. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

